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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Samt kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set personlig hygiejne og
arbejdsgange under tilvirkning af toast til kundebestilling. Set
funktionsdygtigt indstikstermometer. Virksomheden målte
temperaturen i varmholdt grillpølse til 50 grader.
Virksomheden oplyser at pølserne holdes under 3-timers regel.
Vejledt virksomheden om at opsætte et system til at holde styr
på tiden, evt med p-skive.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
tilvirkningsområde herunder køle/fryse møbler, pølsesteger,
friture, mikrobølgeovn, ovn samt opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Mikrobølgeovn fremstår beskidt med
gamle fødevarerester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at redskaber og udstyr, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes rene og om nødvendigt
desinficeres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af træbordplader og andet træværk.
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Følgende er konstateret: Hylde ved siden af opvaskemaskine fremstår slidt med adgang til råt træ. Resten af
virksomheden fremstår vedligeholdt.
Forholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at alle redskaber, udstyr og tilbehør, skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og
holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke egenkontrollen tilgængelig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har glemt den derhjemme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens procedurer i forbindelse med allergene
ingredienser.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel men
skiltet hænger bagest i køkkenet hvor kunderne ikke kan se det. Virksomheden rykkede skiltet ud i
serveringsområdet under tilsynet.
Forholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som en bagatelagtigt overtrædelse.
Vejledt om oplysningspligt ved allergene ingredienser og at virksomhedens som minimum skal skilte med at
oplysningerne kan fås ved henvendelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR nummer.
Vejledt konkret om nedtagelse af evt. elitemærkat.


